270 UNID TERRAMADA R$ 99,00 R$ 26.730,00 

133 
XICARA EM VIDRO C/PIRES P/ CAFÉ 
TAM PEQUENO 

960 UNID WHEATON R$ 9,40 R$ 9.024,00 

134 XICARA EM VIDRO C/PIRES TIPO CHÁ 639 UNID WHEATON R$ 17,00 R$ 10.863,00 

TOTAL R$ 1.074.888,60 

Valor total dos itens da empresa R$ 1.074.888,60 (Um Milhão Setenta e quatro Mil Oitocentos e Oitenta e Oito Reais e 

sessenta Centavos) 

1.1.2 Razão social: VS DELGADO COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO LTDA; CNPJ n° 

12.665.218/0001-44 

ITEM DESCRIÇÃO QTD UNID. MARCA VAL. UNIT VALOR TOTAL 

12 BACIA PLÁSTICA DE 10 LITROS 276 UNID LUMAR R$ 20,00 R$ 5.520,00

[...]

231 UNID PISA R$ 70,00 R$ 16.170,00 

118 PORTA ÁLCOOL DE COR BRANCA 145 UNID NOBRE R$ 36,00 R$ 5.220,00 

120 
PORTA DETERGENTE SABÃO E 
ESPONJA P/PIA COZINHA. 
DIMENSÕES:28X10,2X6,5CM 

265 UNID LUMAR R$ 8,00 R$ 2.120,00 

TOTAL R$ 458.420,20 

Valor total dos itens da empresa R$ 458.420,20 (Quatrocentos e Cinquenta e Oito Mil Quatrocentos e Vinte Reais e 

Vinte Centavos) 

Razão social: ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA; CNPJ n° 14.847.216/0001-00 

ITEM DESCRIÇÃO QTD UNID. MARCA VAL. UNIT VALOR TOTAL 

93 
KIT P/ ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 
(COLHER, COPO, PRATO E CUMBUCA 
PLÁSTICA) 

10500 UNID 
HGA 

PLASTICOS 
R$ 13,59 R$ 142.695,00 

R$ 142.695,00 

Valor total dos itens da empresa R$ 142.695,00 (Cento e Quarenta e Dois Mil Seiscentos e Noventa e Cinco Reais) 

Valor global da Ata de Registro de Preços R$ 1.676.003,80 (Um Milhão Seiscentos e Setenta e Seis Mil 

Três Reais e Oitenta Centavos) 

1.2. A existência de preços registrados não obriga a Administração a firmar as contratações que deles poderão 

advir, facultando-se a realização de licitação específica para a contratação pretendida, sendo assegurada ao